
 

 
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

От 27мая 2025 г.                         №  335 -од 

 

 

Об открытии летнего 

оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ 

«Центр образования с. 

Мейныпильгыно» 

 

В соответствии с приказом Управления социальной политики 

Администрации Анадырского муниципального района от 27 апреля 2017 года 

№ 227-од «Об утверждении Положения о порядке открытия летних 

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, функционирующих на 

базе общеобразовательных организаций Анадырского муниципального 

района», на основании предоставленных администрацией Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования с. 

Мейныпильгыно» (далее – МБОУ «ЦО с. Мейныпильгыно») документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей на базе МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» (1 смена – с 27 

мая по 27 июня 2025 года, 2 смена с 30 июня по 28 июля 2025 года). 

 

2. Начальнику летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей на базе МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» Гадеевой Ю.Р. 

обеспечить работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в 

соответствии с рекомендациями по предупреждению распространения кори 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека от 17.05.2023 г. № 02/7915-2023-23. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования Управления социальной политики 

Администрации Анадырского муниципального района Матюшенко А.В. 

 

 

 

 



И.о. начальника Управления                                                              М.А.Федорова



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил:  

Консультант отдела образования  

 

__________________ 
 

С.А. Биче-оол 

Согласовано:   

Заместитель начальника отдела 

образования  

 

__________________ 
 

А.В. Матюшенко 

____________________________________________________________________ 

Разослано: дело -1, Отдел образования - 1, МБОУ «Центр образования  

с. Мейныпильгыно»-1/3 


